
 

 

 

 

Chełmża, dnia 14.12.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.27.2022 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Budowa świetlicy wiejskiej w Nawrze dla Sołectwa Bogusławki. 

 

Gmina Chełmża (zwana dalej „Zamawiającym”) informuje, że potencjalni Wykonawcy w terminie 

określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., zwanej dalej „PZP”) zwrócili się do Zamawiającego – w myśl art. 284 

ust. 1 PZP – z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej 

dalej „SWZ”).  

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, udziela 

następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1:   

1. W zestawieniu napisane jest - okna wyposażone w system podwójnego uszczelnienia: 

zewnętrzne, wewnętrzne EPDM - EPDM stosuje się na zewnątrz ślusarki aluminiowej. Proszę o 

sprecyzowanie. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 1:  

Należy zastosować uszczelnienie okien poprzez uszczelki systemowe dla danego producenta 

stolarki. 
 

Pytanie nr 2:  

2. W DZ1 I DZ2 napisano - drzwi bezprogowe - możemy zastosować tzw. próg opadający ale nikt 

nie przedstawi badań na izolacyjność termiczną ( próg opadający stosuje się w drzwiach 

wewnętrznych). 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 2:  

Wysokość progu maksymalnie 2 cm, zgodnie z § 62 ust 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki  

i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1225 ze zm.). 
 

Pytanie nr 3:   

3. W DZ1 I DZ2 napisano - drzwi antywłamaniowe - czy chodzi o zastosowanie szyby i zamków 

antywłamaniowych? 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 3:  

Tak. Należy zastosować szyby i zamki antywłamaniowe. 
 

Pytanie nr 4:  

4. W DZ1 I DZ2 napisano - Drzwi PCV z przekładkami termicznymi - przekładki termiczne stosuje 

się w ślusarce aluminiowej w aluminium ciepłym - proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 4:  

Drzwi mają spełniać wymagania izolacyjności cieplnej Umax tak, jak podano projekcie budowlano-

wykonawczym na stronie 9 pod poz. 9.2.6.1 opisu technicznego (plik o nazwie „opis techniczny - 

projekt budowl..pdf”). 
 

Pytanie nr 5:   

5. Projekt instalacji elektrycznej zakłada pozostawienie rezerwy dla instalacji fotowoltaicznej. Czy 

panele fotowoltaiczne docelowo mają być posadowione na dachu? 

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 5:  

Panele fotowoltaiczne docelowo planuje się zamontować na dachu świetlicy. Montaż paneli 

fotowoltaicznych nie jest objęty przedmiotem zamówienia. 



  

2 

 

 

Pytanie nr 6:  

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na ilość 

zadanych pytań oraz na przedłużające się odpowiedzi od producentów i hurtowni odnośnie cen i 

dostępności materiałów w celu przygotowania rzetelnej i kompletnej wycenę.   

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 6:  

Zamawiający pismem z dnia 13 grudnia 2022 zmodyfikował SWZ w zakresie terminu składania  

i otwarcia ofert, jak również w zakresie terminu związania ofertą. 
 

Pytanie nr 7:  

Witam, czy istnieje możliwość fv comiesięcznych lub podziałna 5 faktór cześciowych?.   

Odpowiedź Zamawiającego na Pytanie nr 7:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków płatności. Postanowienia SWZ w tym zakresie 

pozostają bez zmian.  

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

  

      

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Sprawę prowadzi: 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


